
SỞ Y TẾ TỈNH BẮC NINH 

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH 

 

Số:  6797/QĐ-BVT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Bắc Ninh, ngày 18 tháng 11 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Vv phê duyệt Kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu Cung cấp dịch vụ Ngoại kiểm 

các xét nghiệm sinh hóa, miễn dịch, nước tiểu năm 2025 

Thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu Mua sắm Cung cấp dịch vụ Ngoại kiểm các 

xét nghiệm sinh hóa, miễn dịch, nước tiểu năm 2025 

Thuộc dự toán mua sắm: Cung cấp dịch vụ Ngoại kiểm các xét nghiệm sinh hóa, 

miễn dịch, nước tiểu năm 2025 

 

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH BẮC NINH 

 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ 

quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn 

nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26/04/2024 của Bộ Kế 

hoạch và Đầu tư hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà 

thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ Quyết định số 6902/QĐ-BVT ngày 31/12/2023 của Giám đốc 

Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Ninh về việc phê duyệt dự toán thu – chi năm 2024; 

Căn cứ Quyết định số 6292/QĐ-BVT ngày 28/10/2024 về việc phê duyệt 

dự toán gói thầu Cung cấp dịch vụ Ngoại kiểm các xét nghiệm sinh hóa, miễn 

dịch, nước tiểu năm 2025; 

Căn cứ Quyết định số 6294/QĐ-BVT ngày 28/10/2024 về việc phê duyệt 

giá gói thầu Cung cấp dịch vụ Ngoại kiểm các xét nghiệm nghiệm sinh hóa, 

miễn dịch, nước tiểu năm 2025; 

Căn cứ Quyết định số 6486/QĐ-BVT ngày 06/11/2024 của Giám đốc 

Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Ninh về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu 

dự toán mua sắm Cung cấp dịch vụ Ngoại kiểm các xét nghiệm nghiệm sinh hóa, 

miễn dịch, nước tiểu năm 2025; 

Căn cứ Tờ trình về việc đề nghị phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói 

thầu Cung cấp dịch vụ Ngoại kiểm các xét nghiệm nghiệm sinh hóa, miễn dịch, 

nước tiểu năm 2025 của khoa xét nghiệm ngày 13/11/2024 và Báo cáo thẩm 

định kết quả lựa chọn nhà thầu của phòng tài chính kế toán ngày 15/11/2024 ; 

QUYẾT ĐỊNH: 



Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn Nhà thầu gói thầu Cung cấp dịch vụ 

Ngoại kiểm các xét nghiệm sinh hóa, miễn dịch, nước tiểu năm 2025, nội dung 

như sau: 

 - Tên dự toán mua sắm: Cung cấp dịch vụ Ngoại kiểm các xét nghiệm sinh hóa, 

miễn dịch, nước tiểu năm 2025 

- Tên gói thầu : Cung cấp dịch vụ Ngoại kiểm các xét nghiệm sinh hóa, miễn 

dịch, nước tiểu năm 2025 

   - Tên Đơn vị trúng thầu:Trung tâm kiểm chuẩn chất lượng xét nghiệm y học. 

   - Địa chỉ: Số 1 Tôn Thất Tùng, phường Trung Tự, quận Đống Đa, TP.Hà Nội. 

   - Giá trúng thầu: 82.396.000 đồng (Tám mươi hai triệu ba trăm chín mươi sáu 

nghìn đồng chẵn). 

 - Danh mục hàng hóa trúng thầu: theo phụ lục đính kèm. 

 - Nguồn vốn: Nguồn thu từ dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh và các nguồn hợp pháp 

khác của đơn vị. 

 - Hình thức Hợp đồng: Trọn gói. 

 - Thời gian thực hiện Hợp đồng: 12 tháng kể từ ngày 01/01/2025. 

Điều 2. Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Ninh thông báo kết quả lựa chọn nhà 

thầu đến đơn vị cung cấp, cùng các khoa/phòng có liên quan thực hiện hoàn 

thiện Hợp đồng, trình Giám đốc bệnh viện ký kết Hợp đồng, thực hiện Hợp 

đồng với đơn vị được chỉ định theo đúng các quy định của Luật Đấu thầu và các 

văn bản hiện hành của Nhà nước. 

 Điều 3. Các Ông (Bà) Trưởng khoa, phòng: Tài chính Kế toán, Xét 

nghiệm trung tâm, các khoa/phòng liên quan và Trung tâm kiểm chuẩn chất 

lượng xét nghiệm y học căn cứ Quyết định thi hành. 

 Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

- Cổng thông tin điện tử UBND tỉnh BN, SYT BN; 

- Lưu: VT, TCKT. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

 

 

Hạ Bá Chân 



PHỤ LỤC HÀNG HOÁ TRÚNG THẦU 

(Kèm theo Quyết định số: 6797/QĐ-BVT, ngày 18/11/2024 của Giám đốc Bệnh viện 

đa khoa tỉnh Bắc Ninh) 

Số 

T

T 

Sản phẩm 

Loại 

Chương 

trình 

Đơn vị 

tính 

Số 

lượng 

Đơn giá  

 
Thành tiền 

1 
Chương trình ngoại 

kiểm hóa sinh 
Cả năm 

Chương 

trình 
1 16.968.000 16.968.000 

2 
Chương trình ngoại 

kiểm HbAlc 
Cả năm 

Chương 

trình 
1 16.716.000 16.716.000 

3 
Chương trình ngoại 

kiểm miễn dịch 
Cả năm 

Chương 

trình 
1 28.572.000 28.572.000 

4 

Chương trình ngoại 

kiểm nước tiểu định 

tính 

Cả năm 
Chương 

trình 
1 19.140.000 19.140.000 

5 
Vận chuyển ngoại 

thành 
 Lần 2 500.000 1.000.000 

Tổng cộng: 82.396.000 

 

Số tiền bằng chữ: Tám mươi hai triệu ba trăm chín mươi sáu nghìn đồng chẵn. 

      (Giá trên đã bao gồm thuế, phí, chi phí vận chuyển và các chi phí khác (nếu có)) 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-19T07:45:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	Nguyễn Thị Liễu<ntlieu.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-19T08:49:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	Đức Thị Phương<dtphuong2.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-19T08:50:38+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Hạ Bá Chân<hbchan.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-19T09:17:56+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdk.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-19T09:18:01+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdk.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




